قلمداد می کنند، دارند تحت لوای فریادهای "وحدت طلبانه" و "تلاشهای صمیمانه" عملا و در پراتیک روزانه سیاست انحلال این تشکیلات را پیش می برند. معلوم نیست انحلال حزب کمونیست ایران، آنهم در شرایطی که در زیر یوغ یکی از هارترین دیکتاتوری های سرمایه داری معاصر فعالیت خود را پیش می برد، و ثبت آن در تاریخ فعالیت سیاسی این رفقا چه افتخاری در بر دارد.

**مرداد 1387**

**اوت 2008**

زیرنویس

(1)- بیانیه اعلام فراکسیون فعالیت بنام "کومه له" در تیر ماه 1387 انتشار یافته و متن آن در سایت های حزب کمونیست ایران و کومه له موجود است.

(2)- **قطعنامه کنگره دهم درباره استراتژی، سیاست و تاکتیکهای ما در قبال مسئله ملی در کردستان ایران**

**مقدمه:**